


Urgroßvater Heinz war erfolgreicher Motorradrennfahrer
Das Familienunternehmen pflegt schon seit vier Generationen die Liebe zu 
Motorrädern. Die Freude am Schrauben und Fahren der schnellen Zweiräder hat sich 
über die Jahrzehnte vererbt. Zu Ehren des Urgroßvaters Heinz wurde die Firma nach 
ihm benannt: HeinzBikes®

HeinzBikes® PERFORMANCE Parts – Pure Power für dein ClubStyle Bike
Mehr Performance. Mehr Style. Mehr Leidenschaft – dafür stehen HeinzBikes 
PERFORMANCE Parts. Entwickelt für echte Harley-Fahrer, die keine Kompromisse 
eingehen wollen, wenn es um Qualität, Funktion und Design geht. Jedes Teil wird 
mit höchster Präzision gefertigt, getestet und auf maximale Performance ausgelegt 
– ganz gleich, ob du dein Bike technisch aufrüsten oder optisch veredeln willst. Von 
hochwertigen Anbauteilen über funktionale Schutzkomponenten bis hin zu echten 
Design-Statements – HeinzBikes bringt Racing-DNA auf die Straße.

Modernste Technik in minimaler Baugröße
Anfangs spezialisiert auf Blinker & Kennzeichenhlater passend für Harley-Davidson®, 
stellt HeinzBikes® mittlerweile Highend-Custom PERFORMANCE Parts her und ist 
weltweit mit einem Portfolio von über 1000 Artikeln weltweit distribuiert. Aus der Custom-
Bike und vor allem der ClubStyle Szene sind die Produkte nicht mehr wegzudenken. 
Sehr angesagte Teile, mit High-End Technik und fahrzeugspezifisch auf höchsten 
Niveau & Standarts gefertigt.

Streben nach Perfektion & Liebe zum Detail
3D CNC-gefräst und absolut passgenau integrieren sich die Parts nahezu unsichtbar 
in jedes Motorraddesign. HeinzBikes® Produkte sind hochwertige Präzisionsarbeit, in 
Deutschland entworfen, gefräst, von Hand vervollständigt, kontrolliert und verpackt. 
Nur so kann Ihnen beste Qualität garantiert werden. Zum Abschluss werden alle Parts 
auf höchsten Niveau veredelt und mit einem farbigen Eloxal-Finish oder High-Gloss 
Powdercoated Oberfläche versehen.
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Clubstyle
CrashBar

PERFORMANCE   
Mini-FloorBoards V2

PERFORMANCE   
Ignition Point CoverNEW 2026 PERFORMANCE FenderStruts

All-in-One NANO

Mount Adapter

Saddlemen® HeinzBikes® Seat

PERFORMANCE Riser

PERFORMANCE Vented Gas Cap

PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker

PERFORMANCE Clutch / Brake Perch Clamp
PERFORMANCE Brems- & Kupplungshebel

PERFORMANCE Gauge Mount

Showcase of a Project Low RiderTM S Extreme
PERFORMANCE CUSTOM BUILD BY HEINZBIKES®
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HeinzBikes® STRIPES
Armaturenblinker
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Die Zusammenarbeit HeinzBikes® & Harley-Davidson® Kiel 
übertrifft seit jeher alle Erwartungen. Die daraus gefertigten 
Bikes setzen neue Maßstäbe in Puncto Performance und ex-
klusivem Look. Bei diesen absoluten Custom Bikes sind der 
Kreativität keinerlei Grenzen gesetzt und so konnten wir, auch 
bei diesem Bike, wieder alle Register ziehen.

Wir haben uns hier unsere Road Glide CVO ST in ihrem her-
vorragenden Lackdesign als Vorbild genommen und wollten 
ihr einen kleinen kräftigen „Bruder“ zu Seite stellen. Natürlich 
wären WIR nicht wir, wenn wir nicht unsere ganz eigene Linie 
in diesen exklusiven Umbau gesteckt hätten!

Die jüngste Inkarnation der legendären Low Rider S kommt als 
Hommage an die ursprüngliche Dyna Low Rider S - die stärkste 
Basis für ein perfektes ClubStyle Bike! Befeuert haben wir die 
Low Rider S natürlich auch ordentlich und ihr neben scharfen 
Nocken, DonPerformance Mapping auch noch viele andere 
feinste Parts spendiert, da wir für die Veredelung des Motors 
mit Parts den Motor ohnehin auf hatten. Also hat sie natürlich 

eine extreme Leistung, entsprechend ihrer Optik & ihres Namens! 
Ein unbedingtes Muss ist der Umbau der Frontpartie mit unse-
ren neusten PERFORMANCE ClubStyle Riser und dem neuen  
PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker hinter der 
Fairing. HeinzBikes® hat hier die hauseigenen PERFORMANCE 
Riser in 9“ Zoll montiert. Der neueste ClubStyle Moto Mid Bar 
Lenker aus dem Hause HeinzBikes® wurde mit den neusten 
PERFORMANCE Brems- & Kupplungsgriffen in Rot ergänzt und 
bilden so ein einmaliges stimmiges Gesamt-Bild, die perfekt zu 
dem Rest des Bikes passen!

Die weltbekannten HeinzBikes® STRIPES ARMATURENBLINKER, 
passend für die Low Rider S, schmiegen sich unsichtbar in dem 
gesamten Front-Design ein und bieten bei maximaler Leucht-
kraft und Helligkeit mehr Sicherheit als andere Produkte aus 
dem Markt.

Das Kennzeichen wird mit dem All-in-One NANO 3in1 Kenn-
zeichenhalter von HeinzBikes® ganz einfach montiert und mit 
dem Mount Adapter passend für Softail Modelle zentral am Heck 
ganz einfach Plug&Play ohne bohren befestigt. 

LOW RIDER S EXTREME



Der neue Vented Gas Cap Tankdeckel aus der HeinzBikes® 
PERFORMANCE Collection passend für Harley-Davidson® ist die 
perfekte Kombination aus Funktionalität und Style. Mit seinem 
innovativen Design und der integrierten Belüftungsfunktion ge-
währleistet er eine gleichmäßige Tankentlüftung und optimiert 
so den Kraftstofffluss und die PERFORMANCE Deines Motor-
rads.

Die Perch Clamps Brems- & Kupplungsklemmen von HeinzBi-
kes® passend für alle Harley-Davidson® Modelle sind eine erst-
klassige Upgrade-Lösung für alle, die eine zuverlässige, funk-
tionale und stilvolle Lösung für ihre Steuerungskomponenten 
suchen.

Nicht zu vergessen, unsere neusten PERFORMANCE 3- Finger 
Brems- & Kupplungshebel - Passend für Softail ab 2018 bis 2024 
(sowie auch alle anderen Modelle erhältlich) und jetzt auch mit 
Gutachten TÜV-konform. Sie bieten eine fette Optik und garan-
tieren höchste Präzision. Maximales Gefühl beim Kuppeln und 
Bremsen mit den aus dem vollen Aluminiumblock gefrästen Cus-
tom-Hebeln. 

Auch im Bereich unserer beliebten Mini-FloorBoards – hier in 
der Version V2. Unsere neuen PERFORMANCE Mini-Floorboards 
Kollektion ist eine der stärksten Rasten bzw. Floorboards auf 
dem Markt. Die GRIP Surface garantiert maximalen Halt und eine 
extra breite Trittfläche ermöglicht Ihnen die volle Kontrolle über 
das Bike - auch in Extremsituationen! Die glatte Unterseite und 
das abgewinkelte Design bietet Ihnen dabei noch mehr Kurven-
freiheit. Sie können um 360° in jeden Winkel gedreht und fixiert 
werden. Die Neigungseinstellschraube ermöglicht es, die vom 
Fahrer bevorzugte Fahrposition anzupassen. Farblich lassen 
sie sich perfekt mit unseren anderen PERFORMANCE ClubStyle 
Parts kombinieren. 

Zu jedem perfekten Clubstyle Bike gehört der typische Step-Up™ 
HeinzBikes® Signature Seat by SADDLEMEN®, der bei den ver-
rückten Wheelies einen perfekten Halt bietet. Mit drei verschie-
denen Materialien, wie auch dem passenden Carbon-Leder und 
der gummierten Rückenstütze für den perfekten Halt.

Die HeinzBikes PERFORMANCE Motorabdeckungen, in mühe-
voller Kleinarbeit wurden die Designs, Technik & maximale Funk-
tionalität entwickelt, die die Wärme effizienter von Motor und 
Getriebe ableiten, um die auftretenden höheren Temperaturen 
besser zu bewältigen. Um den Look zu vervollständigen, werden 
diese Abdeckungen in der innovativen Black Pearl Gloss-Ober-
fläche mit lasergravierten Logos geliefert, um ein haltbares und 
dennoch elegantes Aussehen zu gewährleisten. 

| L
ow

 R
id

er
TM

 S
 E

xt
re

m
e

8



 | 
Lo

w
 R

id
er

TM
 S

 E
xt

re
m

e

9



All-in-One

Kennzeichenhalter mit 
integrierter 3-in-1 Beleuchtung

Die weltweit kleinste & 
hellste Leuchttechnik  
vereint mit dem 
ultimativen 
Kennzeichenhalter
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Die neue Generation unseres Top-Sellers ist da, der All-in-One NANO Kennzeichenhalter! 
Sein neues Design in High Gloss Black mit Rounded Frame Edges und die exklusive 
NANO SMD-LED Leuchttechnik machen ihn  zu einem absoluten Highlight im HeinzBikes® 
Portfolio. Verleihen Sie dem Heck Ihres Motorrads eine cleane Optik und ersetzen Sie 
sämtliche Beleuchtungseinheiten mit dem innovativen All-in-One NANO Kennzeichenhalter 
mit Blinker, Brems- & Rücklichtfunktion. 

Die HeinzBikes® SideCut Frame Technology 
lässt den Halter mit seinen neuen abgerundeten 
Kanten nur minimal größer erscheinen als 
das eigentliche Kennzeichen.  Hergestellt aus 
hochqualitativen Aluminium ist er durch die neue 
Ultra-Light Bauweise 140 Gramm leichter.

Durch die Verwendung der weltweit kleinsten 
und hellsten SMD-LED Leuchteinheiten bietet 
der All-in-One NANO noch mehr Sicherheit im 
Straßenverkehr. Überzeugen Sie sich selbst, 
wieviel Power aus diesen winzigen Einheiten 
kommt. Sie sind E-geprüft und TÜV konform. 

Dank der HeinzBikes® SLIP-INN Öffnung wird 
das Kennzeichen einfach eingeschoben und 
nicht mehr geschraubt oder geklebt. Des 
weiteren verfügt er über ein neues Lochbild 
mit einer Vielfalt an Montage-Optionen für alle 
Motorrad Typen, Marken und Modelle.

Einzigartig in seiner Kategorie

Einzigartig in
Qualität und Design

NANO Leuchttechnik Exklusive Slip-Inn Öffnung

All-in-One NANO Kennzeichenhalter mit Kennzeichenbeleuchtung, Blinker, Brems- & 
Rücklicht
All-in-One NANO license plate holder with tag light, turn signals, 
brake & taillights
Land  | country	 Farbe | color  Art.Nr.� I Item No

Germany	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS180x200	

Germany	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-DE220x200

Austria	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-A210x170

Swiss	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-CH180x140

Italy	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-I177x177

Netherl.	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-NL210x140

Belgium	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-B210x140

France	
high gloss black	 HBKZN-MB-3TS-F210x130

Rounded Frame Edges

55

 | 
A

ll-
in

-O
ne

 K
en

nz
ei

ch
en

ha
lte

r

202
6

202
6

202
6

202
6



Die moderne
Weiterentwicklung
unseres absoluten 
Top-Sellers

All-in-One

Kennzeichenhalter mit 
integrierter 3-in-1 Beleuchtung
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Die Weiterentwicklung unseres Top-Sellers erscheint im neuen Design in High Gloss Black mit 
Rounded Frame Edges. Der All-in-One MICRO Kennzeichenhalter ist da! Sein exklusives Design und 
die neue SMD-LED Leuchttechnik machen ihn  zu einem absoluten Highlight im HeinzBikes® Portfolio. 
Verleihen Sie dem Heck Ihres Motorrads eine cleane Optik und ersetzen Sie sämtliche Beleuchtungs-
einheiten mit dem neuen  All-in-One MICRO Kennzeichenhalter mit Blinker, Brems- & Rücklichtfunktion. 

In High Gloss Black

Extrem leicht,
schlank und hell

All-in-One MICRO Kennzeichenhalter mit Kennzeichenbeleuchtung, Blinker, Brems- & 
Rücklicht
All-in-One MICRO license plate holder with tag light, turn signals, 
brake & taillights

Land  | country	 Farbe | color  Art.Nr.� I Item No

Germany	
high gloss black	 HBKZM-MB-3TS180x200	

Germany	
high gloss black	 HBKZM-MB-3TS-DE220x200

Austria	
high gloss black	 HBKZM-MB-3TS-A210x170

Swiss	
high gloss black	 HBKZM-MB-3TS-CH180x140
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Die HeinzBikes® SideCut Frame Technology 
lässt den Halter mit seinen neuen abgerundeten 
Kanten nur minimal größer erscheinen als 
das eigentliche Kennzeichen.  Hergestellt aus 
hochqualitativen Aluminium ist er durch die neue 
Ultra-Light Bauweise 140 Gramm leichter.

Durch die Verwendung der neuen SMD-LED 
Leuchteinheiten bietet der All-in-One MICRO noch 
mehr Sicherheit im Straßenverkehr. Strapazier- 
und leistungsfähiger als normale LEDs leuchten 
sie noch heller bei gleichem Stromverbrauch. Sie 
sind E-geprüft und TÜV konform.

Dank der HeinzBikes® SLIP-INN Öffnung wird 
das Kennzeichen einfach eingeschoben und 
nicht mehr geschraubt oder geklebt. Des 
weiteren verfügt er über ein neues Lochbild 
mit einer Vielfalt an Montage-Optionen für alle 
Motorrad Typen, Marken und Modelle.

NANO Leuchttechnik Exklusive Slip-Inn ÖffnungRounded Frame Edges



Unser dünnster & leichtester 
Kennzeichenhalter, komplett 
verwandelt durch die 
HeinzBikes® SLIP-INN Technology

Leistung,
leicht gemacht

ALL-INN

ALL-INN

Kennzeichenhalter mit integrierter 3-in-1 
Beleuchtung
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A
LL-IN

N
Wir empfehlen dazu:
Mount Adapter

Viele exklusive Features und High-End Merkmale machen 
den ALL-INN 2.0 zum absoluten Highlight im 
HeinzBikes® Portfolio.

Dieser Kennzeichenhalter verleiht dem Heck Ihres 
Motorrads eine cleane Optik und ersetzt sämtliche 
Beleuchtungseinheiten. Durch die Verwendung der neu-
en SMD-LED Technik bietet der ALL-INN 2.0 mehr Sicher-
heit im Straßenverkehr. Strapazier- und leistungsfähiger 
als normale LEDs, leuchten diese Einheiten noch heller 
bei gleichem Stromverbrauch. Die Nummernschildbe-
leuchtung im Aluminiumgehäuse bindet sich harmonisch 
ins Design des Halters ein. 

Durch die SLIP-INN Öffnung wird das Kennzeichen einfach 
eingeschoben und nicht mehr geschraubt oder geklebt. 
Dank der SideCut Frame Technology erscheint der Halter 
nur minimal größer als das eigentliche Kennzeichen. 

Hergestellt aus hochqualitativen Aluminium ist er durch 
die neue Ultra-Light Bauweise 140 Gramm leichter gewor-
den. Erhältlich ist der ALL-INN 2.0 Kennzeichenhalter mit 
einem edlen Oberflächenfinish in Schwarz oder in Chrom 
und in verschiedenen Größen, für über 10 europäische 
Länder. Der Kennzeichenhalter ist E-geprüft und TÜV-kon-
form

Die innovation fürs Heck

Ersetzt große Blinker
und Rückleuchten

Before

After
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Clubstyle Sport GlideTM FXRT 2020 
customised by HeinzBikes®

Scan for the story and 
photos of the project
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mit Kennzeichenbeleuchtung, 
Brems- & Rücklicht
with tag light, brake & taillights
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ2.0-MB-RL
chrom | chrome HBKZ2.0-MB-RL-C

mit Blinker, Bremslicht & Rücklicht
with turn signals, brake & taillights

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ2.0-OB-3TS
chrom | chrome HBKZ2.0-OB-3TS-C

mit Bremslicht & Rücklicht
with brake and tailights

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ2.0-OB-RL
chrom | chrome HBKZ2.0-OB-RL-C

ALL-INN 2.0 Kennzeichenhalter
Kompatibel zu allen Motorradmarken und Modellen

nur für deutsche Kennzeichen 180 x 200mm | only for german plate size 180 x 200mm

ALL-INN 2.0 Kennzeichenhalter mit Kennzeichenbel., Blinker, Brems- & Rücklicht
ALL-INN 2.0 license plate holder with tag light, turn signals, brake & taillights

Land  | country	 Farbe | color  Art.Nr.� I Item No

Germany	 180x200	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS
chrom | chrome	 HBKZ2.0-MB-3TS-C

Germany	 220x200	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-DE
chrom | chrome	 HBKZ2.0-MB-3TS-DE-C

Austria	 210x170	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-A
chrom | chrome	 HBKZ2.0-MB-3TS-A-C

Swiss	 180x140	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-CH
chrom | chrome	 HBKZ2.0-MB-3TS-CH-C

Land  | country	 Farbe | color  Art.Nr.� I Item No

Italy	 177x177	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-I

Netherl.	 210x140	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-NL

UK	 229x178	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-UK

Spain	 220x160	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-E

Belgium	 210x140	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-B

Sweden	 170x150	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-S

France	 210x130	 schwarz | black	 HBKZ2.0-MB-3TS-F

Scan to shop
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Kennzeichenhalter auf einem ganz 
neuen Level. Bis zu 5x mehr Sichtba-
rkeit dank der unglaublich hellen 
SMD-LED Leuchttechnik

Alles auf ONE

Kennzeichenhalter mit integrierter 3-in-1 
Beleuchtung
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Der erste All-in-One Kennzeichenhalter, den HeinzBikes® je auf den Markt gebracht hat. Dieses 
innovative Produkt ersetzt sämtliche Beleuchtungseinheiten am Heck und verleiht Ihrem 
Custom Bike eine einzigartige “cleane Optik”.

Die neuen SMD-LED Leuchteinheiten mit ihrem Ultra-High Glow-Effect garantieren im 
Straßenverkehr noch mehr Sicherheit und hervorragende Sichtbarkeit. Sie sind E-geprüft 
und TÜV-konform. Hochwertiges Billet-Aluminium, aus einem Stück CNC gefräst, mit edlem 
Oberflächen-Finish in Schwarz, passend zu jedem Bike-Design.

Der All-in-One ist passend für  Kennzeichen der Größe 180 x 200mm und hat ein geringes 
Gewicht von nur ca. 390g Dank der innovativen HoneyComp Bauweise. Er bietet eine 
unsichtbare Kabelinnenführung.

All-in-One mit Kennzeichenhalter mit Blinker
All-in-One license plate holder with turn signals

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-OB-TS

All-in-One mit Kennzeichenbeleuchtung & Blinker
All-in-One with tag light & turn signals

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-MB-TS

All-in-One mit Blinker, Brems- & Rücklicht
All-in-One with turn signals, brake & taillight

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-OB-3TS

All-in-One mit Kennzeichenbeleuchtung,
Blinker, Brems- & Rücklicht
All-in-One with tag light, turn signals,
brake & taillight

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-MB-3TS

Scan to shop

für deutsche Kennzeichen 180 x 200mm | for german plate size 180 x 200mm

Alles in einem Kennzeichenhalter

Der allererste Halter
seiner Art
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3-IN-1 LIGHTBAR passend für

SPORTSTER S
TM
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NANO 3in1 LightBar passend für Sportster™ S ab 2021 [ Blinker, Brems- & Rücklicht]
NANO 3in1 LightBar fitting Sportster™ S 2021 and up [ indicators, brake & rear lights ]

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HB-LB3TS-RH

Scan to shop

Die NANO 3in1 LightBar von HeinzBikes® ist  passend für 
die neuen Harley-Davidson® Sportster™ S Modelle erhält-
lich! Mit diesem Produkt ist der perfekte Heckumbau ga-
rantiert, denn die großen original Blinker und Rückleuchten 
werden dadurch ersetzt!

In gewohnter HeinzBikes® Qualität und einzigartig im De-
sign überzeugt diese 3in1 LightBar mit der starken Leucht-
kraft der neusten NANO Leucht - Technologie. Kleiner als 
ein Cent Stück strahlt diese winzige Leuchteinheit 50% hel-
ler als normale LED Einheiten. Das präzise gefertigte Alumi-
nium ist in schwarz pulverbeschichtet. 

Dieses Material und das Oberflächen-Finish sind sehr wit-
terungsbeständig und lässt die 3in1 LightBar für immer wie 
neu aussehen. Einzigartige Qualität MADE IN GERMANY 
und eine einfache Montage in wenigen Minuten, wie man 
es von HeinzBikes® gewohnt ist! Kombinieren Sie das Teil 
mit dem passenden SIDE MOUNT Kennzeichenhalter.

Für den perfekten Heckumbau

NANO 3-IN-1
LIGHTBAR

GERMAN MADE
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Slip-Inn Kennzeichenhalter
mit integrierter Kennzeichenbeleuchtung

• SLIP-INN Frame Technology ermöglicht

einfaches Einschieben des Kennzeichens

• integrierte Kennzeichenbeleuchtung

• unsichtbare Kabelführung der Beleuchtung

• Vielzahl unterschiedlicher Montage-Möglichkeiten

• hochwertiges Aluminium in Schwarz oder in Chrom

• in verschiedene Größen 10 europäische Länder

• für alle Motorradtypen, Marken & Modelle geeignet

• E-geprüft und TÜV-konform

Farbe | color 		 180 x 200 mm	 220 x 200 mm	 210 x 170 mm	 180 x 140 mm

schwarz | black		  HBSIKZ-MB HBSIKZ-MB-DE HBSIKZ-MB-A HBSIKZ-MB-CH
chrom | chrome		  HBSIKZ-MB-C HBSIKZ-MB-DE-C HBSIKZ-MB-A-C HBSIKZ-MB-CH-C		

Farbe | color 		 229 x 178 mm	 220 x 160 mm	 210 x 140 mm	 170 x 150 mm

schwarz | black	 HBSIKZ-MB-UK HBSIKZ-MB-E HBSIKZ-MB-B HBSIKZ-MB-S

Farbe | color 	 210 x 130 mm	 210 x 140 mm	 110 x 140 mm	 177 x 177 mm

schwarz | black	 	 HBSIKZ-MB-F	 HBSIKZ-MB-L	 HBSIKZ-MB-NL	 HBSIKZ-MB-I

Scan to shop

Slip-Inn  
Kennzeichenhalter mit 
Nummernschildbeleuchtung
Slip-Inn license plate  
holder with tag light
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Frame KennzeichenplatteFrame Kennzeichenplatte
Für alle Motorradmarken und Modelle

• verbirgt die Rückseite des Kennzeichens und verleiht
dem Heck einen edlen Look

• schützt scharfe Kanten des Kennzeichens  & und
vermeidet das Verbiegen beim Auf- und Absteigen

• die Montage erfolgt direkt am Fender, an einem
Laydown-Halter oder am original Kennzeichenhalter

• mit 4mm Gewinde für die Montage eines Reflektors
• aus hochwertigem Aluminium CNC gefräst, in Schwarz

eloxiert oder Alu Natur
• passend für ein Kennzeichen der Größe 180mm (B) x

200mm (H)

Wir empfehlen dazu:
Mount Adapter

Scan to shop

FRAME Kennzeichenplatte

FRAME license plate bracket

Farbe | color	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBFRKZ

alu natur | alu brushed HBFRKZ-A

67

 | 
Ke

nn
ze

ic
he

nh
al

te
r



Die optimale Lösung
zur Montage eines 
Kennzeichenhalters

Mount Adapter

68
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Mount Adapter Mount Adapter 
passend  für Softail™ ab 2018passend  für Softail™ ab 2018

Mount Adapter passend  für Mount Adapter passend  für 
Touring CVO™ ab 2024 Touring CVO™ ab 2024 
& Touring ab 2026& Touring ab 2026

Scan to shop

Scan to shop



Mount Adapter - RücklichtersatzMount Adapter - Rücklichtersatz

Mount Adapter BlokksMount Adapter Blokks

Der Mount Adapter ersetzt das serienmäßige zentrale Rücklicht, schließt den 
Ausschnitt im Heckfender und bietet somit die optimale Montage-Möglichkeit für 
einen der HeinzBikes® Kennzeichenhalter. Kein Bohren oder sonstige Umbauten sind 
mehr notwendig und der Fender wird durch eine schützende EPDM-Schicht nicht 
beschädigt oder zerkratzt und bleibt weiterhin im Originalzustand.

Die Mount Adapter Blokks ersetzen die serienmäßige Rücklichtleiste, schließen 
die somit entstandenen Löcher am Heckfender und bieten die optimale Montage 
Möglichkeit für einen der HeinzBikes® Kennzeichenhalter. Der Fender bleibt so 
komplett unbeschädigt.

zur Montage eines Kennzeichenhalters

zur Montage eines Kennzeichenhalters

passend fÜr Sportster™, Softail™, Dyna™ & Touring 
Modellen ab 1999 mit serienmäßigem zentralen Rücklicht

passend fÜr Touring Modellen ab 2009 mit
3in1 Rücklichtleiste ohne zentrales Rücklicht

nachher | aftervorher | before

Mount Adapter passend für Sportster™, Softail™, Dyna™ & Touring  ab 1999
Mount Adapter for Sportster™, Softail™, Dyna™ & Touring  ab 1999
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBMAKZ
chrom | chrome HBMAKZ-C

Mount Adapter passend  für Softail™ ab 2018
Mount Adapter fitting Softail™ 2018 and up
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBMAKZ18
chrom | chrome HBMAKZ18-C

Mount Adapter Blokks für Kennzeichenhalter
Mount Adapter Blokks for license plate holder
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBMABKZ
chrom | chrome HBMABKZ-C

Mount Adapter passend  für Touring CVO™ ab 2024 & Touring ab 2026
Mount Adapter for Touring CVO™ ab 2024 & Touring ab 2026
Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBMAKZ24

Scan to shop
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Heckumbau Set
passend für Fat Bob™ Modelle ab 2018

Mittels einer originalen Halterung für das Nummernschild kann unser All-in-
One 2.0 Kennzeichenhalter sauber, mittig und stabil an den Heckfender der 
Fat Bob™ Modelle ab 2018 montiert werden. Der Heckfender bleibt dabei 
komplett unbeschädigt, die große Lücke zwischen Hinterrad und Fender wird 
geschlossen. Das Bracket dient gleichzeitig auch als Spritzschutz.

HeinzBikes® All-in-One 2.0 Kennzeichenhalter ersetzt sämtliche 
Leuchteinheiten am Heck und Ihr Motorrad bekommt den gewünschten 
cleanen Custom Look.

Farbe | color 		 180 x 200 mm	 220 x 200 mm	 210 x 170 mm	 180 x 140 mm

schwarz | black		  HBKZ2.0-67900125 HBKZ2.0-67900125-DE HBKZ2.0-67900125-A HBKZ2.0-67900125-CH
chrom | chrome		  HBKZ2.0-67900125-C	 HBKZ2.0-67900125-DE-C	 HBKZ2.0-67900125-A-C	 HBKZ2.0-67900125-CH-C		

Farbe | color 		 229 x 178 mm	 220 x 160 mm	 210 x 140 mm	 170 x 150 mm

schwarz | black	 HBKZ2.0-67900125-UK HBKZ2.0-67900125-E HBKZ2.0-67900125-B HBKZ2.0-67900125-S

Farbe | color 	 210 x 130 mm	 210 x 140 mm	 110 x 140 mm	 177 x 177 mm

schwarz | black	 	 HBKZ2.0-67900125-F	 HBKZ2.0-67900125-L	 HBKZ2.0-67900125-NL	 HBKZ2.0-67900125-I

++ Before After

Wir empfehlen dazu:

Strut Cover

Heckumbau Set 
mit All-in-One 2.0 
Kennzeichenhalter
Custom rear kit with 
All-in-One 2.0 license 
plate holder 

Scan to shop

Die optimale Lösung für den "Bügel des Grauens"
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Nach der Montage eines All-in-One Kennzeichenhalters von HeinzBikes® 
können Sie nun die Ausschnitte der demontierten Original Blinker am Fender 
Strut hochwertig schließen. Die Fender Strut Cover sind aus Aluminium CNC 
gefräste und schwarz eloxiert und sind mit ihrem M8TM Gewinde leicht zu 
befestigen.

Ein Paar selbstklebende Abdeckplättchen aus Vinyl, um die originalen 
Befestigungspunkte der Blinker an den Fender Struts zu schließen. Die starken 3M 
Cover sind witterungsresistent und überzeugen mit hoher Lebensdauer.

Verleihen Sie Ihrer Gabel in nur wenigen 
Sekunden und mit einfachen Handgriffen den 
gewünschten hochwertigen, coolen Custom 
Look. Diese Gabel Cover sind aus Aluminium, 
CNC gefräst und ersetzen einfach die Original 
Relfektoren.

Fender Strut Cover Plates SET

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-FSCP

Fender Strut Cover 3M SET

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HBKZ-FSC-3M

Gabel Cover SET   |   Fork cover SET

Farbe | color 	 Art.Nr.� I Item No
schwarz | black HB-GC

Fender Strut Cover PlatesFender Strut Cover Plates

Fender Strut Cover 3MFender Strut Cover 3M

Custom Gabel CoverCustom Gabel Cover
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Seitlicher Kennzeichenhalter 
passend für Harley-Davidson® Modelle

GTÜ
APPROVED

PERFECT DESIGN
Beleuchtung perfekt ins Design integriert

ANTI-TWIST-PROTECTION
Einfache Montage & garantierter Verdrehschutz

ULTRA LIGHT FRAME TECHNOLOGY
Extrem leicht & dünn

INVISIBLE INTERNAL WIRING
Integrierte unsichtbare Kabelführung

SLIP-INN OPENING
Zum einfachen Einschieben des Kennzeichens
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Inklusive GTÜ Teilegutachten



Passend für die Modelle:
New Softail™	 -	 ab 2018

Softail™	 1991-2007	 2008-2017

Sportster™ - 2005-2021

New Sportster™ S	 -	 ab 2021

Dyna™	 1991-2005	 2006-2017

FXDR™	 -	 ab 2018

Der seitliche Kennzeichenhalter im edlen Design von 
HeinzBikes® wird passend für die Harley-Davidson® 
Modelle Softail™, Dyna™, Sportster™ und FXDR® 
angeboten.

Der stabile Arm mit Anti-Twist Sicherung und 
garantiertem Verdrehschutz an der Schwinge ist 
leicht zu montieren und ermöglicht auf der Innenseite 
des Arms eine unsichtbare Kabelführung der 
Kennzeichenbeleuchtung.

Durch die SLIP-INN Öffnung wird das Kennzeichen 
einfach eingeschoben und nicht mehr geschraubt oder 
geklebt. Der ultra schmale Rahmen lässt den Halter 
nur minimal größer erscheinen als das eigentliche 
Nummernschild. 

Der  SIDE MOUNT ist für verschiedene Kennzeich-
größen erhältlich, für über 10 europäische Länder. 
Er bietet 3 verschiedene Montage-Möglichkeiten in 
der Breite mit einer zugelassenen Position und die 
Option das Kennzeichen noch näher zum Rad zu 
montieren.

Der Kennzeichenhalter ist komplett aus hochwertigem 
Aluminium gefertigt und ist erhältlich mit einem edlem 
Oberflächen-Finish in Schwarz oder in Chrom. Er wird 
in Deutschland entwickelt, hergestellt, kontrolliert und 
verpackt.

Der SIDE MOUNT ist E-geprüft und TÜV-konform. Er 
wird inklusive Montage-Material, Achsmuttern und 
GTÜ-Teilegutachten geliefert.

Edles Design

Die Perfektion im Detail

GTÜ
APPROVED
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Sportster™ S
2021 and up

HBSKZ-RH

HBSKZ-RH-DE

HBSKZ-RH-A

HBSKZ-RH-CH

HBSKZ-RH-I

HBSKZ-RH-NL

HBSKZ-RH-UK

HBSKZ-RH-E

HBSKZ-RH-B

HBSKZ-RH-S

HBSKZ-RH-F

HBSKZ-RH-L

Sportster™
2005-2021

HBSKZ-XL
HBSKZ-XL-C

HBSKZ-XL-DE
HBSKZ-XL-DE-C

HBSKZ-XL-A
HBSKZ-XL-A-C

HBSKZ-XL-CH
HBSKZ-XL-CH-C

HBSKZ-XL-I

HBSKZ-XL-NL

HBSKZ-XL-UK

HBSKZ-XL-E

HBSKZ-XL-B

HBSKZ-XL-S

HBSKZ-XL-F

HBSKZ-XL-L

Breakout™ 13-17 
ROCKER™ 08-12

HBSKZ-FXSB
HBSKZ-FXSB-C

HBSKZ-FXSB-DE
HBSKZ-FXSB-DE-C

HBSKZ-FXSB-A
HBSKZ-FXSB-A-C

HBSKZ-FXSB-CH
HBSKZ-FXSB-CH-C

HBSKZ-FXSB-I

HBSKZ-FXSB-NL

HBSKZ-FXSB-UK

HBSKZ-FXSB-E

HBSKZ-FXSB-B

HBSKZ-FXSB-S

HBSKZ-FXSB-F

HBSKZ-FXSB-L

Softail™ 
1991-2007

HBSKZ-FL-07
HBSKZ-FL-07-C

HBSKZ-FL-07-DE
HBSKZ-FL-07-DE-C

HBSKZ-FL-07-A
HBSKZ-FL-07-A-C

HBSKZ-FL-07-CH
HBSKZ-FL-07-CH-C

HBSKZ-FL-07-I

HBSKZ-FL-07-NL

HBSKZ-FL-07-UK

HBSKZ-FL-07-E

HBSKZ-FL-07-B

HBSKZ-FL-07-S

HBSKZ-FL-07-F

HBSKZ-FL-07-L

FXDR™
2018 and up

HBSKZ-FXDR

HBSKZ-FXDR-DE

HBSKZ-FXDR-A

HBSKZ-FXDR-CH

HBSKZ-FXDR-I

HBSKZ-FXDR-NL

HBSKZ-FXDR-UK

HBSKZ-FXDR-E

HBSKZ-FXDR-B

HBSKZ-FXDR-S

HBSKZ-FXDR-F

HBSKZ-FXDR-L

Germany
180x200

Germany
220x200

Austria
210x170

Swiss
180x140

Italy 
177x177

Netherl.
210x140

UK
229x178

Spain
220x160

Belgium
210x140

Sweden
170x150

France
210x130

Luxemb.
200x140

black
chrome

black
chrome

black
chrome

black
chrome

black

black

black

black

black

black

black

black

New Softail™
2018 and up

HBSKZ-FL18
HBSKZ-FL18-C

HBSKZ-FL18-DE
HBSKZ-FL18-DE-C

HBSKZ-FL18-A
HBSKZ-FL18-A-C

HBSKZ-FL18-CH
HBSKZ-FL18-CH-C

HBSKZ-FL18-I

HBSKZ-FL18-NL

HBSKZ-FL18-UK

HBSKZ-FL18-E

HBSKZ-FL18-B

HBSKZ-FL18-S

HBSKZ-FL18-F

HBSKZ-FL18-L

Dyna™ 
2006-2017

HBSKZ-FX
HBSKZ-FX-C

HBSKZ-FX-DE
HBSKZ-FX-DE-C

HBSKZ-FX-A
HBSKZ-FX-A-C

HBSKZ-FX-CH
HBSKZ-FX-CH-C

HBSKZ-FX-I

HBSKZ-FX-NL

HBSKZ-FX-UK

HBSKZ-FX-E

HBSKZ-FX-B

HBSKZ-FX-S

HBSKZ-FX-F

HBSKZ-FX-L

Softail™
2008-2017

HBSKZ-FL
HBSKZ-FL-C

HBSKZ-FL-DE
HBSKZ-FL-DE-C

HBSKZ-FL-A
HBSKZ-FL-A-C

HBSKZ-FL-CH
HBSKZ-FL-CH-C

HBSKZ-FL-I

HBSKZ-FL-NL

HBSKZ-FL-UK

HBSKZ-FL-E

HBSKZ-FL-B

HBSKZ-FL-S

HBSKZ-FL-F

HBSKZ-FL-L

Dyna™
1991-2005

HBSKZ-FX-05
HBSKZ-FX-05-C

HBSKZ-FX-05-DE
HBSKZ-FX-05-DE-C

HBSKZ-FX-05-A
HBSKZ-FX-05-A-C

HBSKZ-FX-05-CH
HBSKZ-FX-05-CH-C

HBSKZ-FX-05-I

HBSKZ-FX-05-NL

HBSKZ-FX-05-UK

HBSKZ-FX-05-E

HBSKZ-FX-05-B

HBSKZ-FX-05-S

HBSKZ-FX-05-F

HBSKZ-FX-05-L

Side Mount Kennzeichenhalter
passend für Harley-Davidson® Modelle

Scan to shop
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Kennzeichenhalter
passend für Sportster™ S Modelle
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GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten



Scan to shop

Side Mount Kennzeichenhalter passend für Sportster™ S ab 2021 
Side Mount Kennzeichenhalter passend für Sportster™ S ab 2021 

Farbe | color	 Art.Nr.� I Item No

schwarz | black HBSKZ-RH
Kennzeichenhalter
passend für Sportster™ S Modelle

EINFACHE MONTAGE
Der seitliche Kennzeichenhalter von HeinzBikes®  
passend für die neuen Harley-Davidson® Sportster™ 
S Modelle ist da! Mit seinen innovativen Features  
überzeugt der SIDE MOUNT in Qualität & Design und er-
setzt den störenden Original-Bügel vor dem Hinterrad.

Der stabile Arm mit Verdrehschutz an der 
Schwinge ist einfach an den vorhandenen  
Aufnahmepunkten zu montieren und ermöglicht eine  
unsichtbare Kabelführung auf der Innenseite. 

In Kombination mit der NANO 3-in-1 Lightbar  von  
HeinzBikes® ist das optimale Heck der Sportster™ S er-
schaffen. Der Nummernschildhalter ist in verschiede-
nen Europäischen Größen erhältlich. Er ist E-geprüft 
und TÜV-konform. Der SIDE MOUNT wird mit einem 
Teilegutachten geliefert und ist eintragungspflichtig.

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten



Seitlicher Kennzeichenhalter 

passend für 
Indian® Modelle

passend für 
BMW® Modelle

passend für 
Triumph® Modelle

GTÜ
APPROVED

Inklusive GTÜ Teilegutachten
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Seitlicher Kennzeichenhalter 

Side Mount Kennzeichenhalter passend für INDIAN SCOUT & FTR 1200
Side Mount license plate holder fitting INDIAN SCOUT & FTR 1200

Modell | model 	 180 x 200mm	 220 x 200mm	 210 x 170mm	 180 x 140mm	 177 x 177mm	 110 x 140mm 

Scout 2015-2021 (INSC) HBSKZ-INSC HBSKZ-INSC-DE HBSKZ-INSC-A HBSKZ-INSC-CH HBSKZ-INSC-I HBSKZ-INSC-NL
FTR 2018 and up (INFTR) HBSKZ-INFTR HBSKZ-INFTR-DE HBSKZ-INFTR-A HBSKZ-INFTR-CH HBSKZ-INFTR-I HBSKZ-INFTR-NL

229 x 178mm	 220 x 160mm	 210 x 140mm	 170 x 150mm	 210 x 130mm	 200 x 140mm

HBSKZ-INSC-UK	 HBSKZ-INSC-E	 HBSKZ-INSC-B	 HBSKZ-INSC-S	 HBSKZ-INSC-F	 HBSKZ-INSC-L
HBSKZ-INFTR-UK	 HBSKZ-INFTR-E	 HBSKZ-INFTR-B	 HBSKZ-INFTR-S	 HBSKZ-INFTR-F	 HBSKZ-INFTR-L

Side Mount Kennzeichenhalter passend für BMW® R nineT ab 2014
Side Mount license plate holder fitting BMW R nineT 2014 and up

Farbe | color 	 180 x 200mm	 220 x 200mm	 210 x 170mm	 180 x 140mm	 177 x 177mm	 110 x 140mm 

schwarz | black HBSKZ-R9T HBSKZ-R9T-DE HBSKZ-R9T-A HBSKZ-R9T-CH HBSKZ-R9T-I HBSKZ-R9T-NL

229 x 178mm	 220 x 160mm	 210 x 140mm	 170 x 150mm	 210 x 130mm	 200 x 140mm

HBSKZ-R9T-UK	 HBSKZ-R9T-E	 HBSKZ-R9T-B	 HBSKZ-R9T-S	 HBSKZ-R9T-F	 HBSKZ-R9T-L

Side Mount Kennzeichenhalter passend für TRIUMPH® Bonneville ab 2017
Side Mount license plate holder fitting TRIUMPH Bonneville 2017 and up

Farbe | color 	 180 x 200mm	 220 x 200mm	 210 x 170mm	 180 x 140mm	 177 x 177mm	 110 x 140mm 

schwarz | black HBSKZ-TRBO HBSKZ-TRBO-DE HBSKZ-TRBO-A HBSKZ-TRBO-CH HBSKZ-TRBO-I HBSKZ-TRBO-NL

229 x 178mm	 220 x 160mm	 210 x 140mm	 170 x 150mm	 210 x 130mm	 200 x 140mm

HBSKZ-TRBO-UK	 HBSKZ-TRBO-E	 HBSKZ-TRBO-B	 HBSKZ-TRBO-S	 HBSKZ-TRBO-F	 HBSKZ-TRBO-L 79
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FenderStruts

ClubStyle auf einem neuen Level

HeinzBikes® 
PERFORMANCE 
FenderStruts

2026

• 3D CNC-gefräst aus einem Block 6061 T6

Billet-Aluminium für maximale Stabilität

• Bis zu 15 % stärker als OEM-FenderStruts

• Hochwertiges, eloxiertes Finish – wahlweise in

Schwarz, Gold, Rot, Silber oder Bronze

• High-End Verarbeitung und präzise Passform

• Langlebige, lichtbeständige Oberfläche für dauerhafte Optik

• Einfache Plug & Play Montage

• Passend für alle Harley-Davidson Softail Modelle ab 2018-

• KBA-Teiletypgenehmigung (in Vorbereitung & voraussichtlich ab Q1)



 | 
Pe

rf
or

m
an

ce
 F

en
de

rS
tr

ut
s

93

Wir empfehlen dazu:
PERFORMANCE CrashBar

Eine der größten Entwicklungen in der 
Geschichte von HeinzBikes®

Gib Deinem Bike das ultimative PERFORMANCE 
Upgrade! Die HeinzBikes® PERFORMANCE Fender-
Struts sind mehr als nur Custom Part – sie sind ein   
Statement für Power, Präzision und Design. 

Hergestellt aus hochfestem 6061-T6 Billet-Aluminium, 
sind sie bis zu 15 % stärker als die originalen Struts und 
verleihen Deinem Bike ein völlig neues Level an Stabi-
lität und Style.

Mit höchster Präzision CNC-gefräst aus einem 
massiven Aluminiumblock und mit einer edlen, 
eloxierten Oberfläche versehen, bieten diese 
FenderStruts nicht nur maximale Steifigkeit, 
sondern auch einen unverwechselbaren 
PERFORMANCE-Look & Feel. Dank der Plug & 
Play Montage lassen sich die Struts mühelos 
an Deinem Softail-Modell installieren – ganz 
ohne Anpassungsarbeiten.

HeinzBikes® PERFORMANCE FenderStruts 

CLUBSTYLE AUF 
EINEM NEUEN LEVEL

Passend für Harley-Davidson® 
SoftailTM Models 2018 - 2026

2026

FenderStruts

APPROVED



APPROVED
PERFORMANCE
FenderStruts 2026

3D CNC-gefräst aus einem Block 6061 T6 
Billet-Aluminium für maximale Stabilität

Einfache Plug & Play Montage

HeinzBikes® PERFORMANCE 
Logo Engraving

Hochwertiges, eloxiertes Finish – wahlweise 
in Schwarz, Gold, Rot, Silber oder Bronze extreme Stabilität und 

Verwindungssteifigkeit durch 
innovativste Entwicklung & Technology

Internal Wiring Chanel: 
unsichtbare interne 
Verkabelung

FenderStruts
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PERFORMANCE 
FenderStruts
sc

hw
ar

z
br

on
ze

Plug&Play 
Bolt-On
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Passend für Softail™ ab 2018
Fitting Softail™ 2018 and up
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-PFS-B
gold | gold	 HB-PFS-G
rot | red	 HB-PFS-R
silber | silver	 HB-PFS-S 
bronze | HB-PFS-BRO

2026

Details sind 
die Stärke von 

HeinzBikes®

FrontSite

BackSide

APPROVED
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Scan to shop



Saddlemen® & 
HeinzBikes®

Designed in Deutschland.
Entwickelt & hergestellt in den USA.

96
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Step-Up® Signature Seat by HeinzBikes®

Hochwertige Materialien wie Gripper Leather, 
Carbon Style Leather und Latice Stitches in 
einer exklusiven Custom Farbe machen diese 
Sitzbank zu einem einzigartigen Produkt in 
seiner Kategorie. Veredelt mit dem HB Adler 
von HeinzBikes® reißt er alle Blicke auf sich! 
Von den Anfängen des Wheelie King bis 
zum heutigen Tag hat Saddlemen® Clubstyle 
Fahrer mit speziell entwickelter Ausrüstung 
unterstützt, um ihnen zu helfen, die Grenzen 
von Mensch und Maschine zu erweitern. Die 
neueste Kreation, die aus der Beziehung 
zwischen HeinzBike®s und Saddlemen® 
entstanden ist, ist der Signature Step-Up® 

Passend für Harley-Davidson® Modelle: 

Low Rider™ FXLR/FXLRS/FXLRST, Sport Glide FLSB - 2018 and up
Gold HB-SUS-M8-G
Dunkel Grau	 HB-SUS-M8-DG 
Bronze HB-SUS-M8-BRO

Dyna™ FXD/FXDWG 2006-2017 incl. FLD 2012-2016
Gold HB-SUS-FX-G
Dunkel Grau	 HB-SUS-FX-DG 

Dyna™ FXD 1996-2003 
Gold HB-SUS-FX-03-G
Dunkel Grau	 HB-SUS-FX-03-DG

Touring FLHR, FLHT, FLHX & FLTR 2008 and up
Gold HB-SUS-FLH-G
Dunkel Grau	 HB-SUS-FLH-DG 
Bronze HB-SUS-FLH-BRO 
FLTR Touring 2024- DarkGrey Special
Dunkel Grau	 HB-SUS-FLTR-DG

Eine exklusive  
Kooperation von 
Saddlemen® und  

HeinzBikes®.
Designed in Deutschland. 

Entwickelt & 
hergestellt in den USA.

Seat. Fahrer- und Beifahrerkomfort, den Sie 
von Marken wie HeinzBikes® und Saddlemen® 
erwarten, kombiniert mit der Ergonomie, die 
erforderlich ist, um den Fahrer an seinem 
Platz zu halten. Der Sitz bietet das höchste 
Maß an Motorradkontrolle, das in einem 
Custom Seat verfügbar ist. Der einzigartige 
Formungsprozess des Ultra-Foam schützt 
den Sitz vor dem Eindringen von Wasser und 
optimiert die Haltbarkeit sowie den Komfort 
des Sitzes. Der exklusive Gel-Core ist der 
größte Komfort-Fortschritt bei Motorradsitzen 
seit der Erfindung der Federung.
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FloorBoards

Innovativste Entwicklung & Technology

PERFORMANCE für
ExtrembedingungenNEW

2026 PERFORMANCE 
FloorBoards
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Wir empfehlen dazu:
PERFORMANCE
CrashBar

Eine der stärksten Neuentwicklungen
die der Markt je gesehen hat.
Mit unserem einzigartigen Design und höchster Qualität, 
die aus hochwertigem Billet Aluminium hergestellt und 
CNC gefräst werden, sind sie robuster & leichter als 
andere FloorBoards auf dem Markt - unsere neuen 
HeinzBikes® PERFORMANCE FloorBoards.

Die FloorBoards wurden so konzipiert, dass sie 
maximale Bodenfreiheit bieten, ohne den Komfort des 
FloorBoards an Ihrem Bike zu beeinträchtigen. Die GRIP 
Surface garantiert maximalen Halt und eine auf die Fuss-
Form angepasste Trittfläche ermöglicht Ihnen die volle 
Kontrolle über das Bike - auch in Extremsituationen! 
Die Neigungs-Einstellschraube ermöglicht es, die vom 
Fahrer bevorzugte Fahrposition anzupassen und das 
austauschbare SlidePad auf der Unterseite schützt die 
FloorBoards auch in Extrembedingungen.

Maximaler Halt und die

Volle Kontrolle & 
Maximale Performance
für Dein Bike
• CNC-gefräst aus einem massiven

Block 6061 Billet-Aluminium

• HeinzBikes® GRIP-Surface für den perfekten
Halt & Sicherheit

• HeinzBikes® WaterRins die auch bei Nässe für
maximalen Grip sorgen

• Einstellbarer Winkel, für die perfekte Lage
& Kontrolle an den Fahrer angepasst

• Aluminium SlidePad an der Unterseite verhindert
Beschädigungen dem FloorBoard
in extremen Kurvenlagen (austauschbar)

• An die Form Ihres Fußes angepasst
für maximalen Komfort

• Gummifrei für echten PERFOMANCE Style

• Einfache Installation mit
OEM-Befestigungsmaterial.

• OuterRing in 5 Custom Farben: black, gold, silver,
red, bronze eloxiert

PERFORMANCE 
FLOORBOARDS

2
0
2
6



OuterRing in 5 Custom Farben: black, 
gold, silver, red, bronze eloxiert

WaterRins die auch bei Nässe für 
maximalen Grip sorgen

Einfache Installation mit  
OEM-Befestigungsmaterial.

Einstellbarer Winkel, für die perfekte Lage  
& Kontrolle an den Fahrer angepasst 

3D CNC-gefräst aus einem massiven  
Block 6061 Billet-Aluminium
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Aluminium SlidePad an der Unterseite 
verhindert Beschädigungen dem FloorBoard  
in extremen Kurvenlagen (austauschbar) 

FloorBoards

2026



GTÜ
APPROVED

Scan to shop

PERFORMANCE 
FloorBoards
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Passend für / Fitting: 1983-2026 TouringTM Models 1986-2017 SoftailTM Models 2009 - 2026 Trike Models

Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-PFB-B
gold | gold	 HB-PFB-G
rot | red	 HB-PFB-R
silber | silver HB-PFB-S 
bronze | HB-PFB-BRO

2026



Mini-FloorBoards | v1

Mini-FloorBoards | v2
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Mini-Floorboards 
V1 & V2

Performance trifft 
auf Style

• Starkes und dennoch leichtes Billet Aluminium

• Große neue GRIP Surface für maximalen

Halt & Sicherheit

• Extra breite Trittfläche für mehr Komfort

• abgeschrägte Unterseite für mehr Kurvenfreiheit

• Kann um 360° in jeden Winkel gedreht werden

• 3 Custom-Farben: Black Pearl Satin, Gold

oder Rot eloxiert

NEW



Mini-FloorBoards V1

Mini-FloorBoards V2

Mini-FloorBoards V1 

Mini-FloorBoards V2

Unsere neuen PERFORMANCE Mini-Floorboards 
Kollektion ist eine der stärksten Rasten auf dem 
Markt. Mit unserem einzigartigen Design und höchs-
ter Qualität, die aus hochwertigem Billet Aluminium 
hergestellt und CNC gefräst wird, sind sie robuster, 
leichter und sicherer als viele andere Fußrasten.

Die GRIP Surface garantiert maximalen Halt und 
eine extra breite Trittfläche ermöglicht Ihnen die 
volle Kontrolle über das Bike - auch in Extremsitua-
tionen! Die glatte Unterseite und das abgewinkelte 
Design bietet Ihnen dabei noch mehr Kurvenfreiheit.

HeinzBikes® Mini-FloorBoards können um 360° in 
jeden Winkel gedreht und fixiert werden. Die 
Neigungs-Einstellschraube ermöglicht es, die 
vom Fahrer bevorzugte Fahrposition anzupassen.

Maximaler Halt und die

Volle Kontrolle
über das Bike

Performance trifft auf Style
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•	 Starkes und dennoch leichtes Billet Aluminium

•	 Große neue GRIP Surface für maximalen  

   Halt & Sicherheit 

•	 Extra breite Trittfläche für mehr Komfort

•	 abgeschrägte Unterseite für mehr Kurvenfreiheit

•	 Kann um 360° in jeden Winkel gedreht werden

Mini-FloorBoards | v2

NEWNEWneu

Scan to shop
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Mini-Floorboards V1 & V2

Mini-FloorBoards | v1



Mini-FloorBoards | v2

Mini-FloorBoards | v1

NEWNEWneu
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Kann um 360° in jeden 
Winkel gedreht werden

Extra breite Trittfläche 
für mehr Komfort

Starkes und dennoch 
leichtes Billet Aluminium

Abgeschrägte Unterseite für 
mehr Kurvenfreiheit

Große neue GRIP  
Surface für maximalen 
Halt & Sicherheit 

M i n i - F l o o r B o a r d s  V 1
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Passend für Softail™ ab 2018 - Fahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Driver
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-MFBV1-M8-B
gold | gold	 HB-MFBV1-M8-G
rot | red	 HB-MFBV1-M8-R 
bronze | HB-MFBV1-M8-BRO

Passend für Softail™ ab 2018 - Beifahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Passenger
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-MFBV1-M8P-B
gold | gold	 HB-MFBV1-M8P-G
rot | red	 HB-MFBV1-M8P-R 
bronze | HB-MFBV1-M8P-BRO

Passend für Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Fitting Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-MFBV1-MM-B
gold | gold	 HB-MFBV1-MM-G
rot | red	 HB-MFBV1-MM-R 
bronze | HB-MFBV1-MM-BRO

Mini-FloorBoards V1

v 1  M i n i - F l o o r B o a r d s
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Passend für Softail™ ab 2018 - Fahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Driver
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-MFBV2-M8-B
gold | gold	 HB-MFBV2-M8-G
rot | red	 HB-MFBV2-M8-R
bronze | HB-MFBV2-M8-BRO

Passend für Softail™ ab 2018 - Beifahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Passenger
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-MFBV2-M8P-B
gold | gold	 HB-MFBV2-M8P-G
rot | red	 HB-MFBV2-M8P-R 
bronze | HB-MFBV2-M8P-BRO

Passend für Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Fitting Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-MFBV2-MM-B
gold | gold	 HB-MFBV2-MM-G
rot | red	 HB-MFBV2-MM-R 
bronze | HB-MFBV2-MM-BRO

Mini-FloorBoards V2



• Starkes und dennoch leichtes Billet Aluminium

• GRIP Surface für maximalen Halt & Sicherheit

• Extra breite Trittfläche für mehr Komfort

• abgeschägte Unterseite für mehr Kurvenfreiheit

• Kann um 360° in jeden Winkel gedreht werden

• Footpegs V1 mit geradem, aggressivem Design

• Footpegs V2 mit abgerundeten Ecken im

originalen Motocross-Stil

• Erhältlich in in 5 Custom-Farben:

Schwarz hochglanz, Silber, Bronze, Gold o. Rot eloxiert

• Passend für Softail™ M-Eight Fahrer / Beifahrer

• Passend für FX / FL / XL Fahrer & Beifahrer

• Premium Qualität

Exklusives Design

MX Footpegs MX Footpegs V1

MX Footpegs V2
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MX Footpegs V1

MX Footpegs V1

MX Footpegs V2

MX Footpegs V2

MX Footpegs V1

Rot

Gold

Schwarz

Silber

MX Footpegs V2

MX Footpegs V2

Die  MX Footpegs, passend für 
Harley-Davidson® Modelle,  sind eine der stärksten 
Rasten auf dem Markt. Mit dem einzigartigen Design 
und höchster Qualität, die in Deutschland aus hoch-
wertigem Billet Aluminium hergestellt und CNC gefräst 
wird, sind sie robuster, leichter und sicherer als viele 
andere Fußrasten.

Die GRIP Surface garantiert maximalen Halt und 
eine extra breite Trittfläche ermöglicht Ihnen die 
volle Kontrolle über das Bike - auch in Extremsitua-
tionen! Die glatte Unterseite und das abgewinkelte 
Design bietet Ihnen dabei noch mehr Kurvenfrei-
heit. HeinzBikes® MX Footpegs können um 360° in 
jeden Winkel gedreht und fixiert werden. Die Nei-
gungs-Einstellschraube ermöglicht es, die vom Fah-
rer bevorzugte Fahrposition anzupassen.

Maximaler Halt

Volle Kontrolle
über das Bike

robuster - leichter - stärker

Exklusives Design V1 und V2
MX Footpegs V1 ist ein sehr gerades aggressives 
Design, während MX Footpegs V2 mit seinen ab-
gerundeten Ecken mehr an das ursprüngliche Mo-
tocross-Fußrasten-Design erinnert. Erhältlich in Hoch-
glanz Schwarz, Gold, Bronze, Rot oder Silber eloxiert 
für lange Haltbarkeit unter extremen Bedingungen. 
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• Starkes und dennoch leichtes Billet Aluminium

• GRIP Surface für maximalen Halt & Sicherheit

• Extra breite Trittfläche für mehr Komfort

• abgeschägte Unterseite für mehr Kurvenfreiheit

• Kann um 360° in jeden Winkel gedreht werden

• Footpegs V1 mit geradem, aggressivem Design

• Footpegs V2 mit abgerundeten Ecken im

originalen Motocross-Stil

Scan to shop

MX Footpegs
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MX Footpegs | v2

MX Footpegs | v1

COLLECTION
BRONZE



MX Footpegs | v2

MX Footpegs | v1

NEWNEWneu

COLLECTION
BRONZE
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CLUBSTYLE 
FOOTPEGS V1 & V2

STRAIGHT AGGRESSIVE DESIGN

ROUNDED CLASSIC MX DESIGN

Passend zu deinem individuellen Bike-Design

Inspiriert von original Motocross Fußrasten



MX Footpegs V1 und V2
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Kann um 360° in jeden 
Winkel gedreht werden

Extra breite Trittfläche 
für mehr Komfort

Starkes und dennoch 
leichtes Billet Aluminium

Abgeschrägte Unterseite für 
mehr Kurvenfreiheit

GRIP Surface für 
maximalen Halt & 
Sicherheit 



Passend für Softail™ ab 2018 - Fahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Driver
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-FPV1-M8-B
gold | gold	 HB-FPV1-M8-G
rot | red	 HB-FPV1-M8-R
silber | silver	 HB-FPV1-M8-S
bronze | 	 HB-FPV1-M8-BRO

MX Footpegs V1 Passend für Softail™ ab 2018 - Beifahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Passenger
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-FPV1-M8P-B
gold | gold	 HB-FPV1-M8P-G
rot | red	 HB-FPV1-M8P-R
silber | silver	 HB-FPV1-M8P-S 
bronze | 	 HB-FPV1-M8P-BRO

Passend für Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Fitting Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-FPV1-MM-B
gold | gold	 HB-FPV1-MM-G
rot | red	 HB-FPV1-MM-R
silber | silver	 HB-FPV1-MM-S 
bronze | 	 HB-FPV1-MM-BRO

Scan to shop

Passend für Softail™ ab 2018 - Fahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Driver
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz | black	 HB-FPV2-M8-B
gold | gold	 HB-FPV2-M8-G
rot | red	 HB-FPV2-M8-R
silber | silver	 HB-FPV2-M8-S 
bronze | 	 HB-FPV2-M8-BRO

MX Footpegs V2 Passend für Softail™ ab 2018 - Beifahrer
Fitting Softail™ 2018 and up - Passenger
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-FPV2-M8P-B
gold | gold	 HB-FPV2-M8P-G
rot | red	 HB-FPV2-M8P-R
silber | silver	 HB-FPV2-M8P-S 
bronze | 	 HB-FPV2-M8P-BRO

Passend für Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Fitting Dyna™, Softail™ 90-17 & Sportster™
Farbe  |  Color	 Art. Nr  |  Part No.
schwarz  |black	 HB-FPV2-MM-B
gold | gold	 HB-FPV2-MM-G
rot | red	 HB-FPV2-MM-R
silber | silver	 HB-FPV2-MM-S 
bronze | 	 HB-FPV2-MM-BRO

MX Footpegs V1 und V2
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Derby Cover 
Kupplungsdeckel 
passend für TwinCamTM 
und M8TM

• Starkes und dennoch leichtes Billet Aluminium

• Leitet die Wärme effizienter ab als die

Standardabdeckungen

• Bietet einen absoluten Perfomance Look

• CNC-gefräst aus Billet-Aluminium

• Premium Qualität

Derby Cover 
Kupplungsdeckel
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In mühevoller Kleinarbeit wurden 
die Designs, Technik & maximale 
Funktionalität entwickelt
Die HeinzBikes® PERFORMANCE Serie 

Motorabdeckungen, die nicht nur Optik passend für 

die TwinCamTM-Plattform verbessern. In mühevoller 

Kleinarbeit wurden die Designs, Technik & maximale 

Funktionalität entwickelt, die die Wärme effizienter 

von Motor und Getriebe ableiten, um die auftretenden 

höheren Temperaturen besser zu bewältigen.

Derby Cover Kupplungsdeckel passend für:
TwinCamTM- und M8TM-Motoren:

Model | modell 	

Derby Cover 
Kupplungsdeckel 

passend für 
TwinCamTM

HB-PDCTC
HB-PDCM8

Art.Nr.� I Item No

Derby Cover Kupplungsdeckel für TwinCamTM 1990-2017
Derby Cover Kupplungsdeckel für M8TM Motoren 2018-up

Unsere neuen PERFORMANCE Derby Cover 
Kupplungsdeckel sind sorgfältig mit äußerster 
Präzision gefertigt, um die Wärme maximal effizient 
abzuleiten und einen cleanen Racing-Look zu bieten.

Um den Look zu vervollständigen, werden diese 

Abdeckungen in der innovativen Black Pearl Gloss-

Oberfläche mit lasergravierten Logos geliefert, um 

ein haltbares und dennoch elegantes Aussehen zu 

gewährleisten.eloxiert für lange Haltbarkeit unter

extremen Bedingungen. Farblich lassen sie sich 

perfekt mit unseren neuen Clubstyle Lenker-Risern 

kombinieren.

HeinzBikes® PERFORMANCE Serie von

Motorabdeckungen, die nicht 
nur die Optik verbessern
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Bietet ein absolutes 
Perfomance Look

Leitet die Wärme effizienter ab als die     
Standardabdeckungen

CNC-gefräst aus 
Billet-Aluminium

Cleaner RACING-Look im 
perfekten Design

Premium Qualität 

Starkes und dennoch 
leichtes Billet-Aluminium
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Maximale  Wärme- Ableitung &  
Cleaner Racing-Look

Ignition Point Cover  
passend für TwinCamTM

Ignition Point Cover  
passend für M8TM

Ignition Point Cover

Ignition Point Cover passend für:
TwinCamTM- und M8TM-Motoren:

Model | modell 	
     HB-PTCTC

HB-PTCM8

Art.Nr.� I Item No
Ignition Point Cover für TwinCamTM 1990-2017
Ignition Point Cover für M8TM Motoren 2018 and up



All-in-One NANO

Mount Adapter

PERFORMANCE 
Mini-FloorBoards V1

PERFORMANCE 
Ignition Point Cover

PERFORMANCE Riser 9''

PERFORMANCE ClubStyle Moto MID Bar Lenker

HeinzBikes® Saddlemen Step-Up™ Signature Seat

PERFORMANCE 3- Finger Brems 
- und Kupplungshebel

ST NANO BLINKER

HEINZBIKES® LR25-ST
HARLEY-DAVIDSON® LOW RIDER ST - CUSTOMIZED BY HEINZBIKES®
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HeinzBikes® ist dem Trend mal wieder einen Schritt 
voraus und präsentiert ihr neuestes Clubstyle Projekt- 
eine Harley-Davidson® Softail Low Rider ST - komplett im 
passenden Design zu einem Porsche GT4 RS. Die neue 
Low Rider ST LR25-ST, die einmal wieder von unserem 
Partner Harley-Davidson Kiel zur Verfügung gestellt 
und umgebaut wurde, sollte dieses Mal im kompletten 
Porsche Look sämtliche Blicke auf sich ziehen. Das 
gesamte Bike vom Front Fender über den Tank und das 
Side Cover bis zum Heckfender glänzt in einem edlen  
Carbon, GT-Silber matt, sowie einem starken Indigo 
Blau seidenmatt, identisch wie sein großes Vorbild, dem 
Porsche GT4 RS, der aus der privaten Garage, als dem 
Team diese Idee kam, ein äquivalentes Bike zu bauen.

Angefangen von der Idee, über die Konzeption, sowie 
dem finalen Umbau, sind bis zur Fertigstellung mehrere 
Monate vergangen - dafür kann sich das Resultat mehr 
als nur sehen lassen! 

Ein unbedingtes Muss ist der Umbau der Frontpartie 
mit unseren neusten PERFORMANCE ClubStyle Riser 
und dem neuen PERFORMANCE ClubStyle Moto 
MID Bar Lenker hinter der Fairing. HeinzBikes® hat 
hier die hauseigenen PERFORMANCE Riser in 9“ Zoll 
montiert. Der neueste ClubStyle Moto Mid Bar Lenker 
aus dem Hause HeinzBikes® wurde mit den neusten 
PERFORMANCE Brems- & Kupplungsgriffen in silber 
ergänzt und bilden so ein einmaliges stimmiges Gesamt-
Bild, die perfekt zu dem Rest des Bikes passen! 

Dem starken Wachstum der ClubStyle Community in 
Europa und Deutschland hat HeinzBikes® zu einem 
großen Teil mit zu verantworten. Seit mehr als 10 Jahren 
fährt die HeinzBikes® Crew den ClubStyle und sämtliche 
Umbau Projekte des bekannten Custom Part Herstellers 
aus Berlin sind diesem Stil gewidmet.

HEINZBIKES® LR25-ST
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Die einzigartigen ST-Lights NANO, die Plug&Play 
passend für die Low Rider ST im Frontend montiert 
wurden, schmiegen sich unsichtbar in dem gesamten 
Front-Design ein und bieten bei maximaler Leuchtkraft 
und Helligkeit mehr Sicherheit als andere Produkte aus 
dem Markt. Große original Blinker verschwinden und die 
ST-Lights mit einer Leuchteinheit schmaler als ein Cent 
Stück überzeugen mit ihrer extrem starken Leuchtkraft.

Das Kennzeichen wird mit dem All-in-One NANO 
3in1 Kennzeichenhalter von HeinzBikes® relokalisiert 
und wird mit dem Mount Adapter passend für Softail 
Modelle ab 2018 zentral am Heck ganz einfach montiert. 
Der 3in1 Kennzeichenhalter ist TÜV-konform und alle 
Leuchteinheiten mit e-Prüfzeichen ausgestattet. 

Nicht zu vergessen, unsere neusten PERFORMANCE 3- 
Finger Brems- & Kupplungshebel - Passend für Softail ab 
2018 (sowie auch alle anderen Modelle erhältlich), Neu 
im Portfolio - und jetzt auch mit Gutachten TÜV-konform. 
Diese 3-Finger PERFORMANCE Hebel bieten nicht nur 
eine verbesserte Optik und Präzision, sondern auch 
ein modernes, minimalistisches Design, das dein Bike 
maximal aufwertet.

Auch im Bereich unserer beliebten Mini-FloorBoards – 
hier in der Version V1. Unsere neuen PERFORMANCE 
Mini-Floorboards Kollektion ist eine der stärksten 
Rasten bzw. Floorboards auf dem Markt. Mit unserem 
einzigartigen Design und höchster Qualität, die in aus 
hochwertigem Billet Aluminium hergestellt und CNC 
gefräst wird, sind sie robuster, leichter und sicherer als 
viele andere Fußrasten & Floorbaords. Die GRIP Surface 
garantiert maximalen Halt und eine extra breite Trittfläche 
ermöglicht Ihnen die volle Kontrolle über das Bike - auch 
in Extremsituationen!

Die glatte Unterseite und das abgewinkelte Design bietet 
Ihnen dabei noch mehr Kurvenfreiheit. HeinzBikes® Mini-
FloorBoards können um 360° in jeden Winkel gedreht 
und fixiert werden. Die Neigungseinstellschraube 
ermöglicht es, die vom Fahrer bevorzugte Fahrposition 
anzupassen. PERFORMANCE Mini-FloorBoards haben 
ein sehr geradliniges, aggressives Design, die perfekte 
Mischung aus Komfort und Kontrolle. Farblich lassen 
sie sich perfekt mit unseren anderen PERFORMANCE 
ClubStyle Parts kombinieren.
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Dyna Clubstyle
"GOLD EDITION"

CVO Road Glide
"PERFORMANCE BAGGER"

Low Rider Carbon S
"LR-CS"

Road Glide CVO ST
"82 CVO | ST"

Street Glide ST
"10TH ANNIVERYS CARBON ST"

1st Softail Low Rider
"DARK HORSE"

Sport Glide
"HB-SG20"
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FXLRST LOW RIDER ST
"LRST CARBON"

Low Rider S
"LR-EXTREME"

FXLRST LOW RIDER ST
"LR25-ST"

Low Rider S
"CARBON PRO EDITION"

Low Rider ST
"KING OF LRST "

Low Rider ST
"82 EL DIABLO "



Erfahren Sie immer als Erste von neuen Produkten und exklusiven 
Verkaufsaktionen! Registrieren Sie sich kostenlos als Gold-Member und 
sichern sich dauerhaft 10% Einkaufsrabatt auf alle Artikel. Jetzt anmelden 
unter www.heinzbikes.com oder den QR-Code scannen!

Jetzt Gold-Member werden &
10% Rabatt auf alle HeinzBikes® 
Produkte erhalten

Die von HeinzBikes®, gegenüber dem Verbraucher freiwillig eingeräumte, 
Garantie von 2 Jahren (BGB § 443) beginnt mit dem Tag des Kaufes eines 
HeinzBikes® Produktes. Der Käufer hat so die Möglichkeit,  technische Mängel 
bis zu zwei Jahre nach dem Kauf in dem 24-Stunden-Raparaturservice kostenlos 
ausbessern zu lassen.

• two plus two •
4 Jahre lang sorgenfrei

Ein HeinzBikes® Care Vertrag erweitert die Garantie und den kostenlosen 
technischen Support von HeinzBikes® Experten, die dein HeinzBikes® Produkt 
am besten kennen, auf bis zu vier Jahre.

Die von HeinzBikes® Care eingeräumte Garantie von 2 weiteren Jahren gilt unabhängig und 

zusätzlich zu den gesetzlichen Regelungen zum Verbraucherschutz. Der HEINZBIKES® CARE 

Vertrag muss innerhalb von 30 Tagen nach dem Kauf des Produktes abgeschlossen werden.

Sie sind bereits in Besitz eines Paar HeinzBikes® Blinker und möchten gern ein 
Set der neuen NANO Series erwerben? Mit dem neuen HeinzBikes® Exchange 
Programm können Sie Ihre alten Blinker bei uns in Zahlung geben und erhalten 
dafür eine Gutschrift im Wert von 50,00 Euro zum Kauf der neuen NANO Series 
Blinker.

Fordern Sie per E-mail das HEINZBIKES EXCHANGE Formular an und senden Sie 
uns die Blinker mit dem ausgefüllten Formular mit Ihrer Adresse, E-Mailadresse 
und Harley-Davidson® Modell, für den Kauf der neuen NANO Series Blinker.





HeinzBikes® GmbH ,  Hainbuchenstr. 4 ,  13465 Berlin  |     info@heinzbikes.com

WWW.HEINZBIKES.COM

SHOPSHOP
www.heinzbikes.com/shop  HeinzBikesBerlin

LIKELIKEFOLLOWFOLLOW
 heinz.bikes

CALLCALL
+49 33056 994866

Hinweis: Bei den hier auf dem Cover und im Katalog abgebildeten Motorrädern, handelt es sich um Originale Fahrzeuge der Marke Harley-Davidson®, die die Firma HeinzBikes® - Custom Parts als reinen ShowCase und zur 
Präsentation ihrer Custom Parts verwendet. Die hier abgebildeten Bikes stehen nicht zum Verkauf.




